
SEGWAY AT5
Installasjonsveiledning for ekstrautstyr



segwaypowersports.com

Segway Technology Co., Ltd. – Originaldokument oversatt til norsk



SEGWAY TECHNOLOGY CO., LTD. — SEGWAY AT5  |  Installasjonsveiledning for ekstrautstyr Side 3

Bunnplatebeskyttelsessett (AT5 L)

Bunnplatebeskyttelse (AT5 L) – eksplosjonsbilde

Nr. Delenavn Delenummer Ant. Kompatibel modell

1 Frontstøtfanger-beskyttelse A10-R111000-FH1-00 1 AT5 S / AT5 L

2 Høyre fremre nedre svingarmbeskyttelse A10-R116000-FH1-00 1 AT5 S / AT5 L

3 Venstre fremre nedre svingarmbeskyttelse A10-R115000-FH1-00 1 AT5 S / AT5 L

4 Festebraketter for svingarmbeskyttelse A10-R119000-FH1-00 4 AT5 S / AT5 L

5 Fremre bunnplate-beskyttelse A10-R112000-FH1-00 1 AT5 S / AT5 L

6 Midtre bunnplate-beskyttelse A10-R113000-FH1-00 1 AT5 S / AT5 L

7 Bakre bunnplate-beskyttelse A11-R114000-FH1-00 1 AT5 L

8 Høyre bakre nedre svingarmbeskyttelse A10-R118000-FH1-00 1 AT5 S / AT5 L

9 Venstre bakre nedre svingarmbeskyttelse A10-R117000-FH1-00 1 AT5 S / AT5 L

10 Sekskantbolt med flangeflate M6×16 GBT005789007 36

11 Sekskantbolt med flangeflate M8×25 GBT005789016 2



SEGWAY TECHNOLOGY CO., LTD. — SEGWAY AT5  |  Installasjonsveiledning for ekstrautstyr Side 4

Demontering –
bunnplatebeskyttelse

Fjern den eksisterende bunnplatebeskyttelsen fra kjøretøyet før

du monterer ny.

1. Fjern festemidlene på beskyttelsesplatene som skal byttes

ut, og ta av bunnplatene.

TIPS

Rekkefølgen ved demontering er ikke avgjørende.

Montering – bunnplatebeskyttelse

1. Bruk 28 stk. sekskantbolter M6×16 for å feste fremre

bunnplate, venstre/høyre fotbrettbunnplate, midtre bunnplate og

bakre bunnplate.

2. Bruk 2 stk. festebraketter og 4 stk. M6×16-bolter for å feste

venstre/høyre fremre nedre svingarmbeskyttelse til tverrrøret.

3. Bruk 12 stk. sekskantbolter M6×12 for å feste venstre/høyre

fremre og bakre svingarmbeskyttelse.

TIPS

Rekkefølgen ved montering er ikke avgjørende.

Bolt M8: 30–40 N·m (3,0–4,0 kgf·m / 22,1–29,5 ft·lb) Bolt M6:

8–12 N·m (0,8–1,2 kgf·m / 69–103,6 in·lb)



SEGWAY TECHNOLOGY CO., LTD. — SEGWAY AT5  |  Installasjonsveiledning for ekstrautstyr Side 5

Bunnplatebeskyttelsessett (AT5 S)

Bunnplatebeskyttelse (AT5 S) – eksplosjonsbilde

Nr. Delenavn Delenummer Ant. Kompatibel modell

1 Frontstøtfanger-beskyttelse A10-R111000-FH1-00 1 AT5 S / AT5 L

2 Høyre fremre nedre svingarmbeskyttelse A10-R116000-FH1-00 1 AT5 S / AT5 L

3 Venstre fremre nedre svingarmbeskyttelse A10-R115000-FH1-00 1 AT5 S / AT5 L

4 Festebraketter for svingarmbeskyttelse A10-R119000-FH1-00 4 AT5 S / AT5 L

5 Fremre bunnplate-beskyttelse A10-R112000-FH1-00 1 AT5 S / AT5 L

6 Midtre bunnplate-beskyttelse A10-R113000-FH1-00 1 AT5 S / AT5 L

7 Bakre bunnplate-beskyttelse A10-R114000-FH1-00 1 AT5 S

8 Høyre bakre nedre svingarmbeskyttelse A10-R118000-FH1-00 1 AT5 S / AT5 L

9 Venstre bakre nedre svingarmbeskyttelse A10-R117000-FH1-00 1 AT5 S / AT5 L

10 Sekskantbolt med flangeflate M6×16 GBT005789007 36

11 Sekskantbolt med flangeflate M8×25 GBT005789016 2



SEGWAY TECHNOLOGY CO., LTD. — SEGWAY AT5  |  Installasjonsveiledning for ekstrautstyr Side 6

Demontering –
bunnplatebeskyttelse AT5 S

Fjern den eksisterende bunnplatebeskyttelsen fra kjøretøyet før

du monterer ny.

1. Fjern festemidlene på beskyttelsesplatene som skal byttes

ut, og ta av bunnplatene.

TIPS

Rekkefølgen ved demontering er ikke avgjørende.

Montering – bunnplatebeskyttelse
AT5 S

1. Bruk 28 stk. sekskantbolter M6×16 for å feste fremre

bunnplate, venstre/høyre fotbrettbunnplate, midtre bunnplate og

bakre bunnplate.

2. Bruk 2 stk. festebraketter og 4 stk. M6×16-bolter for å feste

venstre/høyre fremre nedre svingarmbeskyttelse til tverrrøret.

3. Bruk 12 stk. sekskantbolter M6×12 for å feste venstre/høyre

fremre og bakre svingarmbeskyttelse.

TIPS

Rekkefølgen ved montering er ikke avgjørende.

Bolt M8: 30–40 N·m (3,0–4,0 kgf·m / 22,1–29,5 ft·lb) Bolt M6:

8–12 N·m (0,8–1,2 kgf·m / 69–103,6 in·lb)



SEGWAY TECHNOLOGY CO., LTD. — SEGWAY AT5  |  Installasjonsveiledning for ekstrautstyr Side 7

Helomsluttende beskyttelsesbøyle (AT5 L)

Eksplosjonsbilde – helomsluttende beskyttelsesbøyle (AT5 L)

Nr. Delenavn Delenummer Ant. Kompatibel modell

1
Fremre støtfanger-sveisesammenstilling

(hel)
A10-R002100-0MP-00 1 AT5 L / AT5 S

2 Sekskantbolt med flangeflate M8×20 GBT005789015 8

3 Venstre bøyle-sveisesammenstilling (lang) A11-R003200-000-00 1 AT5 L

4 Høyre bøyle-sveisesammenstilling (lang) A11-R003100-000-00 1 AT5 L

5
Sylinderhodeskrue innv. sekskant

M10×1,25×30
GBT000701004 4

6 Sylinderhodeskrue innv. sekskant M8×16 GBT000701014 2

7 Bakre støtfanger-sveisesammenstilling (hel) A10-R002200-0MP-00 1 AT5 L / AT5 S

8 Bakre monteringsplate for bøyle A10-R002500-0MP-00 2 AT5 L / AT5 S



SEGWAY TECHNOLOGY CO., LTD. — SEGWAY AT5  |  Installasjonsveiledning for ekstrautstyr Side 8

Helomsluttende beskyttelsesbøyle (AT5 S)

Eksplosjonsbilde – helomsluttende beskyttelsesbøyle (AT5 S)

Nr. Delenavn Delenummer Ant. Kompatibel modell

1
Fremre støtfanger-sveisesammenstilling

(hel)
A10-R002100-0MP-00 1 AT5 L / AT5 S

2 Sekskantbolt med flangeflate M8×20 GBT005789015 8

3 Venstre bøyle-sveisesammenstilling (kort) A10-R002300-000-00 1 AT5 S

4 Høyre bøyle-sveisesammenstilling (kort) A10-R002400-000-00 1 AT5 S

5
Sylinderhodeskrue innv. sekskant

M10×1,25×30
GBT000701004 4

6 Sylinderhodeskrue innv. sekskant M8×16 GBT000701014 2

7 Bakre støtfanger-sveisesammenstilling (hel) A10-R002200-0MP-00 1 AT5 L / AT5 S

8 Bakre monteringsplate for bøyle A10-R002500-0MP-00 2 AT5 L / AT5 S



SEGWAY TECHNOLOGY CO., LTD. — SEGWAY AT5  |  Installasjonsveiledning for ekstrautstyr Side 9

Demontering av fremre støtfanger

1. Hvis kjøretøyet har vinsj, koble fra positiv og negativ kabel fra

vinsjmotoren. (Hopp over dette trinnet hvis vinsj ikke er

montert.)

2. Skru løs de 4 stk. store flathode-M6×16-skruene som fester

fremre støtfangersammenstilling til plastdelene.

3. Skru løs de 4 stk. sekskantbolter M8×20 som fester fremre

støtfanger, og ta av fremre støtfanger.

Helomsluttende bøyle (AT5 L/S)

4. Demonter alle øvrige deler fra støtfangeren, inkl.

støtfangerbeskyttelse, vinsjekomponenter, vinsjmotor, osv.

TIPS

Ulike modeller kan ha ulik konfigurasjon – arbeid i henhold til din

modell. Noter demonteringsrekkefølge og -metode, og ta vare

på alle festemidler.

Montering av fremre støtfanger

1. Monter vinsjkomponenter, vinsjmotor, støtfangerbeskyttelse

og øvrige deler fra gammel støtfanger på den nye fremre

støtfangersveisesammenstillingen, i omvendt rekkefølge av

demonteringen.



SEGWAY TECHNOLOGY CO., LTD. — SEGWAY AT5  |  Installasjonsveiledning for ekstrautstyr Side 10

Montering – bøyle (forts.)

TIPS

Alle bolter skal kun forspennet innledningsvis. Etter at alle deler

er montert på plass og justert, strammes alle bolter til angitt

moment.

2. Plasser den nye støtfangeren på monteringsstedet.

3. Bruk 4 stk. sekskantbolter M8×20 (nye – kast de gamle) for å

feste støtfangersveisesammenstillingen i tilhørende

monteringshull i rammen. Tilmoment: 30–40 N·m. Bruk de 4 stk.

M6×16-skruene (fra gammel støtfanger) for å feste til

plastdelen.

① Sekskantbolter M8×20 (4 stk.) ② M6×16-skruer (4 stk.)

4. Bruk 4 stk. sekskantbolter M8×20 for å feste bakre

monteringsplate og bakre støtfangersveisesammenstilling til det

runde røret bak på rammen. Tilmoment: 30–40 N·m.

Montering – bøyle (forts.)

5. Før støttvangen midt på bøylesveisesammenstillingen inn i

mellomrommet mellom fotbrettsveisesammenstillingen og

fotbrettet. Flukter hullet med det langsgående hullet.

Forspenning med 1 stk. M8×20-skrue. Høyre og venstre side

monteres likt.

6. Flukter hullene på bøylesveisesammenstillingen med hullene

på fremre og bakre støtfanger. Koble sammen med 2 stk.

M10×1,25×30-skruer (en per side). Tilmoment: 60–70 N·m.

7. Juster posisjon og klaring for bøylen, og stram alle bolter til

riktig moment.

8. Koble til igjen kabelstrengen fra vinsjen. Vær oppmerksom

på plus- og minuspolaritet.



SEGWAY TECHNOLOGY CO., LTD. — SEGWAY AT5  |  Installasjonsveiledning for ekstrautstyr Side 11

M8×20 (ramme): 30–40 N·m M10×1,25×30: 60–70 N·m AT5 L:

fremre hullposisjon AT5 S: bakre hullposisjon



SEGWAY TECHNOLOGY CO., LTD. — SEGWAY AT5  |  Installasjonsveiledning for ekstrautstyr Side 12

Installasjonsveiledning for frontrute (AT5)

Frontrute – eksplosjonsbilde

Nr. Delenavn Delenummer Ant. Merknad

1 ATV universell PC-frontrute A12-R103300-000-00 1

2 Høyre støtte for fremre vindskjerm A10-R103200-FB0-00 1

3 Venstre støtte for fremre vindskjerm A10-R103100-FB0-00 1

4 Stor flathode innv. sekskantskrue M6×25 T03000007007 4

5 Hutmutter M6 – svart sink BG009230-06012-Z61 4

MERKNAD

Denne installasjonsveiledningen gjelder for flere modeller. Illustrasjonene kan avvike noe – bruk alltid det faktiske kjøretøyet som

referanse.



SEGWAY TECHNOLOGY CO., LTD. — SEGWAY AT5  |  Installasjonsveiledning for ekstrautstyr Side 13

Frontrute – monteringstrinn

1. Fjern styrespakdekselet (hvis montert) – det er et

hurtigkoblingsdeksel og trenger ikke gjeninstalleres etter at

frontruten er montert.

2. Fjern de 4 boltene på den øvre aluminiumsdekselen på

styrespaken, og ta av den øvre aluminiumsdekselen.

3. Flytt styrespaken og den nedre aluminiumsdekselen oppover

for å skape et mellomrom nederst. Plasser venstre (høyre)

støtte for fremre vindskjerm under den nedre

aluminiumsdekselen.

Frontrute – monteringstrinn (forts.)

4. Juster styrespaken til riktig posisjon, og fest styrespaken på

nytt med de 4 originale boltene. Tilmoment: 35 ± 3 N·m.

5. Bruk 4 stk. store flathode-innv. sekskantskruer M6×25 og 4

stk. hutmuttere M6 for å feste frontruten til støttene. Tilmoment:

10 ± 3 N·m.

Styrespakbolter: 35 ± 3 N·m Frontrutebolter M6×25: 10 ± 3

N·m


